.

INSTITUTO DE PESQUISA, PLANEJAMENTO URBANO E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO –

ESTADO DO PARÁ.

Rua Domingos Neto de Araújo, 192, Vila Paulista, Redenção-PA – contato@ippur.pa.gov.br.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Instituto de Pesquisa, Planejamento Urbano e Desenvolvimento Sustentável do Munícipio de

Redenção - PA, através de seu pregoeiro Paulo de Oliveira Serra Filho, no uso de suas atribuições

legais, considerando que a proposta apresentada atende aos interesses da administração, conforme

julgamento resolve adjudicar, em favor da empresa: TIAGO DA SILVA FERREIRA, Item 1,

perfazendo o valor global previsto e estimado de R$ 7.100,00 (Sete Mil e Cem Reais). Este

procedimento é decorrente do Processo Licitatório nº 004/2019 na modalidade Pregão Presencial de

nº 002/2019, cujo objeto: contratação de empresa para a prestação de serviço em manutenção
preventiva, corretiva, nos equipamentos de informática, para serem utilizados na manutenção de
computadores, impressoras, scanner, deste instituto. A referida empresa foi vencedora do presente

certame, classificando-se em primeiro lugar, adjudicando-se a ela o objeto da licitação e conquistando

assim o direito de contratar com o Instituto nos termos da proposta, sujeitando-se, no entanto, às

penalidades previstas em Lei, caso se negue a cumprir as condições da proposta. De igual modo, fica o

Instituto obrigado a contratar os objetos licitados.

Redenção - PA. 11 de Julho de 2019.

Paulo de Oliveira Serra Filho
Pregoeiro

Port. n° 019/2019 - IPPUR

		2019-07-29T15:43:24-0300
	PAULO DE OLIVEIRA SERRA FILHO:48908282220